Polonie et primogenitus eius adversum me in ducatu meo

Silesie moliebantur, quem etiam exitujn conatus eorum

babuerit, fideles mei reverendns páter dominus Albertus *)

episcopus Vesprimiensis et magnificus loannes Thuz, ora-

tores mei apud sanctitatem vestram, iussu nostro, clare

referent, quibus commisi, ut apud eandem sanctitatem vestram

<le rebus íidei publicis tractare et laborare debeant. Quibus

quidem oratoribus ut beatitas vestra íidem adbibere digne-

tur et benignas prebere aures, supplicationesque eorum

nomine meo porrigendas clementer admittere, bu-militer et

') Vetési Albert.
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<lev()te supplico. quod meis fidelibus servitiis promereri

stiide})0.

(A veszprémi káptalan levéltárában rzött egykorú másolatból —
melyet e sorok irója ott nem találhatott föl — Beké Kristóf fölvette

íi veszprémi püspökség történetérl írt munkájába, melynek kézirata

fi püspökség könyvtárában van.)

POTLEK.

234.

1474. deczemher 21. Római Tcöveteinek, Vetési Albert vesz-

prémi püspökneJc és Thúz Jánosnál: Meghagyja, igyehez-

zeneTc Icieszhözölni, hogy Beckensloer János az esztergomi

érsekség mellett az egri püspökséget is megtarthassa.

Commissio propria domini regis,

Mathias Dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc. Revé-

leride in Cliristo páter et magnifice, fideles nobis dilecti.

Meminisse non dubitamus fidelitates vestras, quod seriose.

vobis commendaverimus negotium ecclesie Agriensis expe-

<liendnm pro fidele nostro reverendissimo patie dominó

lolianne arcbiepiscopo Strigoniensi ac imprimis pro utili-

tate speciali ipsius ecclesie, prout in instructionibus fideli-

tatibus vestris per maiestatem nostram traditis latius

continebatur. Nunc igitur, cum intelligamus ab eodem,

4lomino arcliiepiscopo negotium illius nondum finem iuxta

(>ptatum nostrum accepisse, committimus vobis et strictius

lequirimus, quatenus et apud sanctissimum dominum no-

.strum, et apud reverendissimos dominos cardinales, et ubi-

cumque opus fuerit, exactam diligentiam vestram adliibeatis,

nec a soUicitudine cessetis, non obstantibus obiectionibus

quibuscumque. quousque nos exauditos senseritis, quod

iiostris servitiis erga sanctam sédem apostolicam, tanquam

pro re gratissima, recognoscere studebimus, vobis etiam ad

^ratiam singularem. Dátum AVratislavie. in fest beati

Thome apostoli, anno domini millesimo quadringentesimo

septuagesimo quarto, regnorum nostrorum anno Hungarie

€tc. decimo septimo, Bohemie ver sexto.